

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده / مدیرمسئول و سردبیر: حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، آمانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دزکوجه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۴-۳۳۳۶۳۶۹۱ و ۲-۳۳۱۰۳۳۱۰۳۳۳۳۰

نمابر: ۳۳۳۶۳۶۹۱/کدپستی: ۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳/ پیامک و تلگرام: ۹۳۷۲۷۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه‌ای: آیین_نامه_اخلاق_حرفه‌ای/ir/ www.NoorDaily

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir/ روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

فصل بی رونقی صنعت اسب در خوزستان

گرم خوزستان در کمتر فصلی می‌توان مسابقات برگزار کرد و کم بودن رقابت‌ها نیز باعث شده که قیمت اسب خوزستان برای فروش به حد نصاب نرسد. تا وقتی مسابقات برگزار نشود، صنعت اسبی هم در کار نیست و سوارکار و مالک اسب نیز نمی‌توانند امرار معاش کنند. تاثیر برگزاری مسابقات آنقدر زیاد است که تا مسابقه‌ای نباشد، اسب‌ها کمتر دیده شده و باشگاه‌داران نیز در بحث درآمدزایی دچار مشکل می‌شوند.

وی کمبود آذوقه را دیگر مشکل اساسی صنعت اسب در خوزستان دانست و ادامه داد: در حالی که خوزستان از نظر سرزمینی یک جلگه است اما متأسفانه از نظر خرید آذوقه با مشکل مواجه هستیم. البته به نازکی جهاد کشاورزی به پیش گذاشته است و در تهیه سیوس به قیمت دولتی به باشگاه‌داران کمک می‌کند و قول هم داده که جو و مابقی نهاده‌های مورد نیاز در بحث آذوقه اسب‌ها را به باشگاه‌داران بدهد.

این باشگاه‌دار قدیمی با بیان اینکه در ایران صادرات اسب وجود ندارد و این نیز از بزرگترین مشکلات ما محسوب می‌شود، گفت: اسب وارد ایران می‌شود ولی به بن‌بست می‌خورد و برای خروج و صادرات راهی وجود ندارد که این نیز به دلیل نبود قرنطینه خوب و سپس صادر کردن آن به خارج از کشور است. در مجموع به خاطر مشکلات موجود، دست صنعت اسب در خوزستان خیلی باز نیست.

نیود صادرات و رد پای دلالان در خارج شدن

تولید اسب از دست خوزستان

به گزارش ایسنا، محمدرضا نیکروان، موسس یک باشگاه سوارکاری در اهواز است که این باشگاه برای چهار سال در مسابقات زیبایی قهرمان کشور شده است. نیکروان درخصوص مشکلات و معضلات صنعت اسب در خوزستان توضیح داد: ما کارمان را خیلی گسترش داده بودیم و در همین باشگاه نیز میزبان مسابقات زیبایی بودیم اما اکنون مشکلات اسب داری آنقدر بسیار است که نمی‌توانیم مانند سابق کار کنیم؛ نگهداری اسب‌ها سخت و مشکلات خاص خود را دارد و از سوی نهاده‌ا نیز هیچ کمکی به ما نمی‌شود و ندانشن

خوزستان زادگاه اسب اصیل عرب، سال‌ها است که با مشکلات فراوانی در صنعت اسب مواجه است؛ مشکلاتی که حالا تغییر شغل و تعطیلی باشگاه‌ها را در سر اسب‌داران پرورنده است.

خوزستان زادگاه و محور اسب اصیل عرب است

اما طی چند سال اخیر باشگاه‌های سوارکاری و مالکان اسب‌ها با مشکلاتی مواجه شده‌اند؛ فقدان مسابقات سوارکاری به واسطه آب و هوای گرم خوزستان و به تبع آن نیز کمتر دیده شدن اسب‌های خوزستانی و تاثیر آن در خرید و فروش و درآمدزایی، کمبود آذوقه، هزینه بالای نگهداری اسب‌ها و عدم حمایت نهاده‌ا، از جمله مشکلات اساسی اسب داری در خوزستان محسوب می‌شوند. مشکلاتی که در کم شدن رونق صنعت اسب در استان و عقب افتادن مهد صنعت اسب اصیل عرب نسبت به استان‌های دیگر تاثیر بسیاری داشته است.

البته معضلات اسب داری در خوزستان به این جا ختم نمی‌شود و رد پای دلالان نیز در این صنعت دیده می‌شود. دلالانی که از مشکلات موجود در مسیر اسب داری بهره برده و با خرید اسب‌های تولیدی اسب‌داران با قیمت کم، ضمن اینکه جیب‌های‌شان پر پول‌تر شده، باعث شده‌اند تولید اسب کم‌کم از دست خوزستانی‌ها نیز خارج شود.

در سال‌های اخیر همین مشکلات باعث شده که حتی باشگاه‌های سوارکاری به فکر تغییر شغل و تعطیلی باشگاه‌های خود نیز باشند، فکری که اگر به واقعیت تبدیل شود، صنعت اسب در خوزستان را با چالش اساسی مواجه خواهد کرد.

آب و هوای گرم و کمبود آذوقه از مشکلات اسب‌داران خوزستانی

به گزارش ایسنا، علی بهزادی از اسب داران قدیمی اهواز است که در باشگاه او ۱۸ راس اسب وجود دارد؛ این باشگاه‌دار صنعت اسب در استان خوزستان را دچار چند مشکل اساسی دانست و گفت: از بزرگترین مشکلات این صنعت در استان آب و هوای خوزستان است. به دلیل آب و هوای

قایق بادبانی ایران در لیگ ستارگان جهان به آب می‌زند



با دعوت اتحادیه لیگ ستارگان بادبانی جهان، تیم ملی قایق ایران با ۱۱ ورزشکار برای نخستین مرتبه در این رویداد جهانی به آب می‌زند.

به گزارش از فدراسیون قایقرانی، مسوولان اتحادیه لیگ ستارگان بادبانی» به طور رسمی از ایران دعوت کرد تا در رقابت‌های سال ۲۰۲۲ حضور داشته باشد. «احمد احمدی» ملی پوش بادبانی کشورمان کاپیتان این قایق است و پس از مشخص شدن ترکیب نهایی، تیم ملی تمریناتش را برای حضور در این رویداد مهم آغاز خواهد کرد.

حضور در رقابت‌های زیر نظر Sailors League Stars یک اتفاق تاریخی و برای نخستین مرتبه برای قایقرانی ایران اتفاق می‌افتد که می‌تواند زمینه‌ساز رشد و توسعه بادبانی در کشورمان باشد و نمایندگان ایران نیز می‌توانند ظرفیت خود را در این رشته به نمایش بگذارند.

اتحادیه SSL، در دنیای بادبانی به عنوان یک نهاد بزرگ جهانی شناخته می‌شود و رقابت‌های مختلفی را برگزار می‌کند که قرار است قایق ایران در مسابقه Cup Gold در سال ۲۰۲۲ به میزبانی سوئیس حضور داشته باشد.

اهالی این رشته اهمیت این رویداد در بادبانی را همانند جام جهانی برای فوتبال توصیف می‌کنند که قرار است برای نخستین بار ایران نیز در آن حضور داشته باشد.

در قایق‌های این مسابقه که تحت عنوان Cup Gold برگزار می‌شود بهترین سیلورهای ۵۶ کشور حضور دارند و در قالب تیم‌های ملی خود رقابت خواهند کرد.

«احمد احمدی» ملی‌پوش بادبانی ایران که برای تمرینات خود در مسیر کسب سهمیه المپیک به اسپانیا سفر کرده به عنوان نماینده بادبانی ایران و کاپیتان این قایق با مسوولان اتحادیه درباره نحوه شرکت در این مسابقات و حضور قایق کشورمان در آب‌های بین‌المللی مذاکره کرده و ثبت نام قایق انجام شده است. در این پیکارها کشورهای صاحب سبک بادبانی و قهرمانان المپیک این رشته حضور دارند و قرار است در قالب تیم‌های ملی مختلف به آب بزنند و مسابقه دهند که در میان آنها قایق بادبانی کشورمان نیز برای نخستین بار در آب‌های بین‌المللی حضور خواهد داشت.

اذان صبح:۴:۵۴	طلوع آفتاب:۱۱:۰۶	اذان ظهر:۴:۱۲	غروب آفتاب:۵:۱۷	اذان مغرب:۱۴:۱۸	نیمه شب:۲۴:۲۴
بیهان	۷- دقیقه	ماهور، بندرامام	۵/۱۵- دقیقه	خرمشهر و جزیره مینو	۲+ دقیقه
ایده	۴- دقیقه	رامشیر، نفت سفید	۲- دقیقه	بستان	۵/۱۵+ دقیقه
یاسمنک، هندجیان، هسکل، امیدیه، آغاچاری	۵/۳- دقیقه	لالی	۵- دقیقه	هویزه، اندیمشک، دزفول	۲+ دقیقه
رامهریز، اندیکا	۳- دقیقه	شوش، شادگان	۱- دقیقه	شوش دانیال، آبادان، سوسنگرد	۷۵+ دقیقه
مسجد سلیمان	۵/۲- دقیقه	گوند، ملالانی	۵- دقیقه	حمیدیه، سرشت دزفول	۵/۵+ دقیقه



به گزارش ایسنا، برخلاف آنکه مشکلات باشگاه‌های سوارکاری در خوزستان طی سال‌های اخیر بسیار زیاد شده اما در این سال‌ها نگاه چندان خوبی به رفع مشکلات موجود در مسیر اسب‌داران نشده است، هر چند هیات فعلی سوارکاری استان برنامه‌های خوبی برای همچنان سرپا بودن صنعت اسب در خوزستان دارد. این صنعت آنقدر مهم بوده که اگر باشگاه‌داران همچنان در این مسیر تنها باشند، شاید در آینده نزدیک مهد اسب اصیل ایران دچار اتفاقات ناگوار شده، به صورتی که به طور کلی تولید اسب از دست اسب‌داران خوزستانی خارج شده و شاید این صنعت در خوزستان به زمین بخورد. اتفاقی که اگر رخ دهد، ضمن از کار افتادن چرخه این صنعت در خوزستان، ضررهای مالی زیادی به استان حتی در بخش اقتصادی و گردشگری وارد خواهد کرد.

مسئولان متولی ورزش خوزستان نیز باید بتوانند زیرساخت لازم یعنی پیست اختصاصی را در اختیار هیات استان قرار داده تا با برگزاری مسابقات و میزبانی رقابت‌های کشوری و نمایش تولیدات داخلی، رونق از دست رفته را به صنعت اسب خوزستان برگردانده و زادگاه و مهد اسب اصیل عرب همچنان در خوزستان پایدار باقی بماند.

بحث آذوقه نیز چندین سال است که جهاد کشاورزی به تعاونی اسب‌داران سیوس می‌دهد تا بخشی از هزینه اسب‌داران جبران شود اما سهمیه خیلی به چشم نمی‌آید.رییس هیات سوارکاری خوزستان با اشاره به نبود پیست استاندارد بین‌المللی سوارکاری در استان و تاثیر این مهم بر صنعت اسب در خوزستان، افزود: دستور تعیین ردیف بودجه برای احداث این پیست از سوی استاندار داده شده است. در حال حاضر در اهواز یک پیست داریم که متعلق به شرکت برق منطقه‌ای بوده که البته همکاری خوبی با هیات داشته‌اند اما اینکه هیات هنوز یک پیست اختصاصی و استاندارد ندارد، یک معضل است. اگر چنین زیرساختی فراهم شده و این پیست اختصاصی را در اختیار داشته باشیم، مطمئنا در برگزاری بهتر مسابقات و بحث رونق صنعت اسب در خوزستان تاثیر بسزایی خواهد داشت.

وی سرکشی مداوم به باشگاه‌های سوارکاری را از مهمترین دغدغه‌های هیات استان دانست و گفت: ما پای صحبت‌های اسب‌داران در شهرهای مختلف می‌نشینیم و با شنیدن مشکلات آن‌ها، موارد را برای حل‌شدن، به اداره کل ورزش و جوانان خوزستان منعکس می‌کنیم و امیدواریم که نتیجه خوبی حاصل شود و این صنعت در خوزستان با رونق باقی‌بماند.

اسب‌ها را با قیمت کم از تولیدکنندگان خریداری کرده و با چندین برابر قیمت می‌فروشند. مالکان اسب‌ها هم به دلیل مشکلاتی که در این صنعت دارند، مجبور به فروش اسب‌های خود شده اما سود را دل‌ال‌ها می‌برند.

تاثیر پیست اختصاصی در رونق بیشتر صنعت اسب در خوزستان

به گزارش ایسنا، حسین برون، رییس هیات سوارکاری خوزستان درباره حل مشکلات باشگاه‌های سوارکاری و رونق به صنعت اسب در استان، عنوان کرد: برای رونق بیشتر به این

صنعت در خوزستان، مسابقات استانی و کشوری کورس و زیبایی را در تقویم هیات جای داده‌ایم که با گرفتن مجوز این رقابت‌ها از سوی اداره کل ورزش و جوانان خوزستان و برگزاری مسابقات با رعایت پروتکل‌های بهداشتی، مطمئنا این مهم به رونق صنعت اسب در استان کمک کرده و در بحث درآمدزایی و خرید و فروش اسب نیز به باشگاه‌داران کمک شایانی خواهد کرد.

وی درباره نبود حمایت مالی از اسب‌داران و مشکل آذوقه برای اسب‌ها نیز گفت: ما تنها در بحث مسابقات اسپانسر داریم و معمولا باشگاه‌داران خودشان باشگاه‌های‌شان را اداره می‌کنند و منبع درآمدی‌شان از طریق نگهداری اسب‌هایی است که به آن‌ها سپرده می‌شود. در

برترین های گلف خوزستان شناخته شدند



مقام قهرمانی دست پیدا کرد، جهانگیر نصیری با ۱۵۵ ضربه رتبه دوم را به دست آورد و شاهپور شهنی با ۱۵۷ ضربه در رده سوم قرار گرفت.

هر سه نفر برتر از مسجدسلیمان بودند. همچنین جام اخلاق به خانواده مرحوم بهداروند اهدا شد.

مسابقات گلف خوزستان گرامیداشت هفته دفاع مقدس و یادواره مرحوم نورعلی بهداروند از قهرمانان فقید گلف کشور و مربی تیم ملی با شناخت نفرات برتر به پایان رسید. این دوره از مسابقات با حضور ۵۵ گلف‌باز برتر خوزستان، اصفهان و لرستان از نهم تا یازدهم همراه به میزبانی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان در مجموعه زمین‌های گلف نفت مسجدسلیمان برگزار شد.

به گزارش ایسنا، در رده سنی ۱۸ تا ۵۵ سال محمد شیخ زاده از اهواز با ۱۴۳ ضربه به مقام قهرمانی رسید و مرید قنبری و سورنا صادقی هر دو از مسجدسلیمان به ترتیب با ۱۴۴ و ۱۴۸ ضربه عنوان‌های دوم و سوم را به دست آوردند.

در رده سنی بالای ۵۵ سال محمدرضا شهنی با ۱۴۳ ضربه به

آل کثیر زننده بهترین گل هفته لیگ قهرمانان آسیا



عنوان بهترین گل هفته انتخاب شد. گل علی کریمی هم در این نظرسنجی توانست ۱۵ درصد آرا را از آن خود کند. گل پیتی مارتینز هم ۸ درصد و گل دراگان سران هم یک درصد آرا را در این نظرسنجی کسب کردند.

قراردادی به ارزش پنج میلیون یورو از شارلوا خریداری کرده بود. رضایی فصل گذشته به صورت قرضی برای شارلوا در لیگ برت بلژیک به میدان رفت و با زدن ۱۲ گل باعث صعود تیمش به مرحله مقدماتی لیگ اروپا شد. او پس از پایان دوره قرضی قراردادش برای شارلوا به کلوب بروژ بازگشت اما با تقاضای دوباره مسوولان این باشگاه برای یک فصل دیگر به شارلوا انتقال داده شد.

رضایی با کسب ۵۶ درصد آراء به عنوان بهترین بازیکن ماه لیگ بلژیک انتخاب شد.رضایی در مرحله یلی آف لیگ اروپا موفق به گلزنی در وقت اضافه دقیقه ۱۰۷ به پارتیزان بلگراد صربستان و پیروزی ۲ بر یک برابر این تیم و صعود شارلوا به مرحله بعدی شد.این مهاجم ایرانی از مرداد ماه برای یک فصل به صورت قرضی به باشگاه شارلوا پیوست.

پیش از آن تیم فوتبال کلوب بروژ او را در سال ۲۰۱۸ با

محمد طیبی:

به خاطر فولاد رضایتنامه گرفتم اما بازهم پای بند نبودند



مدافع خوزستانی از باشگاه فولاد خوزستان بابت متعهد نبودن به عهد و توافق‌شان گلگه‌مند است.

به گزارش ایسنا، محمد طیبی، مدافع سابق تیم فوتبال استقلال خوزستان که همراه با این تیم سابقه قهرمانی در لیگ برتر را دارد، با قرار دادن پستی در صفحه شخصی خود در اینستاگرام، گلگه‌مندی خود را نسبت به باشگاه فولاد ابراز کرد.

متن طیبی به شرح زیر است:

«سلام و عرض ادب خدمت دوستان عزیز، خداشاهد است که تنها تیمی که با همه وجودم دوستش داشتم، فولاد خوزستان بود. چندین سال در استقلال خوزستان بودم و همه خوزستانی‌های عزیز می‌دانند که من همه تلاشم را برای شادی دل مردم خوزستان انجام دادم.

بعد از قهرمانی استقلال خوزستان و زمانی که در تیم ملی بودم از تیم‌های خوب ایران پیشنهاد داشتم ولی توجهی نکردم. سال بعد در استقلال خوزستان ماندم چون مردم از من انتظار داشتند و من هم با وجود اینکه چندین سال پولی نگرفتم و از خوزستان پیشنهادهای مالی خیلی خوبی داشتم، احترام گذاشتم.

من آن قدر منتظر فولاد ماندم و همه خوزستانی‌ها شاهد هستند ولی از آن جایی که من هم باید آینده خودم را تأمین کنم و فولاد پیشنهاد مالی خیلی کمی نسبت به بقیه پیشنهادهایم داد، مجبور به ترک خوزستان شدم. بعد از چند سال تنها دلیل جدایی من از تراکتور که این همه دوستش داشتم، پیشنهاد از سوی مدیران باشگاه فولاد خوزستان بود. بعد از یک طرفه فسخ کردن من از تراکتور نیز باشگاه فولاد

پایبند به عهد و توافقش نبود.

قبل از جام باشگاه‌ای آسیا در سپاهان نیز مدیران و کادر فولاد به من پیشنهاد دادند و با من تمام کردند و از من خواستند که درخواست رضایت نامه بدهم و از آن جایی که من عاشق فولاد بودم درخواست رضایت نامه کردم و آقا محرم نوید کمر یاد دوست داشتنی و با شخصیت نیز کمک کرد و رضایت نامه‌ام را دریافت کردم و از او ممنونم ولی متأسفانه بازهم فولادی‌ها به عهد و توافق‌شان پایبند نبودند. در نهایت نیز از باشگاه بزرگ سپاهان و هوادارهای خوب سپاهان که در این مدت کوتاه چیزی جز احترام و خوبی از آن‌ها ندیدم، ممنونم و برای باشگاه بزرگ سپاهان آرزوی موفقیت دارم.